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FFFFORORDORORDORORDORORD    
Aktivitetsnivået og tilflytting både av bedrifter og befolkning samt omsetning er inne i en positiv trend på 

Vestsiå. De største bedriftene sammen med AMFI senteret er flotte dragere som får næringsliv og handel til å 

blomstre året rundt. Vi har stadig god økning i varehandelen og Åkrehamn med nærområdene får stadig positiv 

omtale i vår region. 

Det er ved utgangen av året en negativ trend i oljepriser, oppsigelser i oljesektor og fallende kronekurs. Vi har 

likevel tro på at vår stå på natur skal få oss trygt gjennom 2015 uten for mange skrammer.  

Også i 2014 har vi fått positiv økonomisk hjelp av våre sponsorer i VestNettverk slik at vi kan opprettholde 1,5 

årsverk i ÅV. TusenTakk til våre sponsorer som bidrar til dette prosjektet vårt. 

Våre fordeler på sosiale medier er vår unike og gode hjemmeside, der alle bedriftene har sin egen side. 

Sammen med facebook, Instagram og Twitter får vi ut vårt eget og våre bedriftsmedlemmers budskap på en 

god måte. Det er ikke bare på statistikkene vi ser at vi har mange lesere, 1881 og andre telefonselskaper 

søker etter bedrifter og telefonnummer i våre hjemmesider. Vi får ofte oppringinger fra kunder som ønsker å 

kjøpe varer og tjenester, som noen av våre medlemmer selger. 

Vår visjon er at ÅV skal være den sentrale tilretteleggeren for næringsutvikling på vestsiden av Karmøy. 

Utviklingen når det gjelder omsetning og driftsresultater fortsetter i positiv retning også i regnskapsåret 2013.  

Omsetningsveksten var på 3,9 % i detaljhandelen og totalt på Vestsiden all næring ca 6,8 % 

Medlemsmassen har i 2014 nesten samme antall som året før. Vi var 167 medlemsbedrifter ved utgangen av 

året.  

2014 viser for øvrig vårt første år med underskudd, som vi også hadde budsjettert med. Vi må derfor se på om 

vi kan øke serviceavgiften noe i 2015, noe vi sist gang fortok så langt tilbake som i 2010 

Åkrehamn Vekst ser lyst på fremtiden der boligbygging, utvidelser i bedrifter både med nye bygg, nye 

medarbeidere og omsetningsøkning ser ut til å vedvare og vokse videre. 

Organisasjonen Åkrehamn Vekst Organisasjonen Åkrehamn Vekst Organisasjonen Åkrehamn Vekst Organisasjonen Åkrehamn Vekst     
Åkrehamn Vekst ble stiftet den 2.3.2005. 

Styret i 2014 

Styreleder  Kjartan Medhaug 

Nestleder  Jørgen Sletten 

Styremedlemmer Ludvig O. Egge 

   Jonas Simonsen 

   Janne Fingan Stol 

   Reidun Vedøy 

   Susanne J. Kvalvik 

Valgkomité 201Valgkomité 201Valgkomité 201Valgkomité 2014444 

Leder   Olav Emil Hansen 

Medlem   Rebekka Selliken 

Medlem   Jan Petter Sjøen 

AnsatteAnsatteAnsatteAnsatte    
Daglig Leder  Per Inge Eriksen i 100 % stilling 

Markedskoordinator Veronica Haringstad i 50 % stilling 



HandelskomitéHandelskomitéHandelskomitéHandelskomité 

Handelskomiteen har som hovedoppgave å sette opp forslag til aktiviteter, åpningstider, markedsføring i 

handelsstanden.  Komiteen er med å arrangere Glade Maidager, Karmøymarknaden, Høstmarked og 

Julemarked sammen med ÅV sine ansatte. 

 

Komiteen består av 
Hans Inge Hansen 

Susanne J. Kvalvik 

Tom Steven Jakobsen 

Jakob Melhus 

STYRETS ÅRSBERETNINGSTYRETS ÅRSBERETNINGSTYRETS ÅRSBERETNINGSTYRETS ÅRSBERETNING    
 

Styret har i 2014 hatt et veldig godt samarbeid med Per Inge og Veronica, de legger ned mye arbeid i saker 

vedrørende Åkrehamn Vekst, og gjør det til en fornøyelig oppgave å sitte i styret. Det har i 2014 vært avholdt 

fire styremøter inkludert julemøtet. Budsjett, økonomi, aktiviteter i handelsstanden og rekruttering av nye 

medlemmer er alltid på dagsorden, men også andre viktige saker kan nevnes. Veronica Haringstad startet i 50 

% stilling den 01.01.2014. Hun har flere års erfaring fra handelsstanden i Stavanger, og bidrar til å avlaste Per 

Inge, samt å videreutvikle arbeidet i Åkrehamn Vekst. Som vedtatt budsjett for 2014 viste, var det budsjettert 

med underskudd for 2014. Styret forventer også underskudd i 2015, men ser flere muligheter til økt 

inntjening, og det arbeides fortløpende med disse. 

Ellers gleder styret seg over at medlemstallet stort sett er opprettholdt fra året før og teller 167 bedrifter. 

Styret skulle gjerne sett at dette tallet steg noe, men naturlig frafall pga avvikling av selskap osv gjør dette 

arbeidet utfordrende. Det kom i 2014 til 13 nye medlemmer, mens 16 sluttet.  

 

Styreleder 

Kjartan Medhaug 

 

 



ÅRSBERETNING FRA DRIFTENÅRSBERETNING FRA DRIFTENÅRSBERETNING FRA DRIFTENÅRSBERETNING FRA DRIFTEN    
 

Om Åkrehamn, Ferkingstad og Veavågen 
Innbyggertallet på Vestsiå er nå 12.272, en økning på 175 personer fra sist år. 3.369 personer har sitt daglige 

arbeid her og det ser ut til at dette tallet er ganske stabilt ettersom det ikke har forandret seg i særlig grad de 

siste årene. Antall bedrifter/foretak har det i 2013 gått ned med 58 stk fra 2012 til 2013 og teller nå 1763 

bedrifter. Vi er usikre på hva dette skyldes, men det kan være et utslag ettersom det har blitt enklere å 

opprette AS, og at enkeltmannsforetak er slått sammen og slettet.  Omsetningen i samme område viser også 

positive tegn. Varehandelsrapporten som SR-Bank utarbeider viser at vårt område i 2012 hadde en vekst i 

detaljhandelen på hele 3,9 % og i 2013 på 3,8 %.  Ser vi på omsetningen for alle bedrifter som sender inn 

resultat til Brønnøysund er veksten i 2013 på 6,0 % mot 6,8 % i 2012. Driftsresultatene på Vestsiå har også 

styrket seg med 12,1 % i 2013.(Alle omsetningstall er fra 2013) 

 

 

Åkrehamn 

I Åkrehamn, Ådland og Sevland bor det nå hele 8.045 person og milepælen 8.000 er passert. Økningen fra året 

før er på 137 personer som er nærmere 50 personer mer enn året før. Omsetningen gikk opp fra 1.909 

millioner til 2.082 millioner en økning på 9,6 %, og viser en enda sterkere tendens i forhold til 

varehandelsrapporten som kun tar med seg detaljhandelen. Tallene viser bare bedrifter med regnskapssted i 

området slik at kjeder og avdelinger ikke er med i tallene. Vi estimerer et tall på ca 500 millioner på disse 

bedriftene. Dermed er den reelle omsetningen nærmere 2,5 milliarder. De siste fem årene har 

omsetningsveksten økt med 47,7 %. Ca 2.300 arbeidsplasser og 1.191 firma er en liten nedgang fra året før. 



Ferkingstad 
Det bor 1.356 personer fra Stava til Sandhåland som er 11 personer mer enn året før. Folketallet i området har 

vært ganske stabilt de siste årene, og vi tror at en fremgang i folketallet vil fortsette de nærmeste årene 

grunnet flere byggefelt er startet opp eller er på vei. Dette vil være positivt for videre utvikling av bygda sør for 

Åkrehamn. Omsetningsmessig sliter vi fremdeles med å få rette omsetningstall her. Det er få store bedrifter i 

området og mange enkelmannsforetak. 2013 viser i statistikken en oppgang på 5,9 % til 27 millioner, men 

tallene er veldig usikre. Når vi tar med bedrifter med annet regnskapssted estimerer vi omsetningen til 50 

millioner kroner. Arbeidsplasser 150 og bedrifter 169 er også på samme nivå som året før. 

Veavågen 

Veavågen har de siste 5 årene fått god vekst i folketall med 102 personer. I 2013 fikk Veavågen en oppgang på 

27 personer, og bygda vil vokse videre de nærmeste årene, og kanskje passere 3.000 personer innen 5 år, 

mye avhengig av boligbygging. Bygda teller nå 2.871personer. Det er flere utbyggingsprosjekt i gang, og enda 

flere på tegnebrettet. Omsetningen i Veakrossen/Veavågen  i 2013  var på 767 millioner en liten nedgang fra 

året før med -1,9 %. Det er god aktivitet og nyetableringer i  Veakrossen området, og gode muligheter for 

utvidelse av næringsområdet. Det er registrert 847 arbeidsplasser en oppgang på 50 mens bedrifter har en 

liten tilbakegang fra 414 året før til 403.  

 

Medlemmer 

Ved utgangen av 2014 har ÅV registrert 167 medlemsbedrifter som er noenlunde samme antall som året før. 

Målet vårt er en stabil medlemsmasse på 190 bedrifter, som vi håper å nå i løpet av 2015. Medlemstallet har 

de siste årene vært ganske stabilt fra 160 til 170. Det er i 2014 en avgang på 16 og en tilgang på 13 bedrifter, 

og vi bruker mye tid på å opprettholde medlemstallet. De bedriftene som har gått ut av ÅV er enten sluttet, 

konkurs eller flyttet til andre steder. Tilgangen er en blanding av nye bedrifter og eksisterende som ikke har 

vært medlem før.   



Aktivitet i 2014 

Siden oppstarten i 2005 har Åkrehamn Vekst gjennomført aktiviteter som fremmer handel og ikke minst det 

sosiale miljøet for både fastboende og kunder fra våre nabobygder og byer. Det er viktig for 

detaljhandelsutviklingen at våre kunder trives i nærmiljøet vårt slik at de ”Handla Hima”, mest mulig. 

Vi får gode tilbakemeldinger for våre markedsaktiviteter, og det er kun været som tidvis er vår utfordring. Våre 

markedsaktiviteter ute kan av og til utfordres av sterk vind, siden vi setter opp telt og små boder. Vi har 

gjennomført følgende hovedaktiviteter i handelsstanden(se nedenfor), og takker også våre partnere som vi 

gjennom året har et tett og godt samarbeid med: Holy Riders,  Amcarklubben, Saron, Karmøy kulturhus, 

Kulturskolen, Fiskeridagskomiteen, Karmøy Røde Kors, Karmøy Lydstudio, Driftsavdelingen i Karmøy 

kommune, Åkra Blå Kors, Alex Tivoli, Sverdrupsen Hage og Maskinutleie, Karmøy Lift & Maskinutleie,  A. Hansen 

Industri, Åkra IL og Transportsentralen. Vi takker også våre trofaste dugnadsarbeidere som alltid er positive og 

stiller opp for ÅV. 

 

FølgendFølgendFølgendFølgende e e e handelsstandsaktiviteter gjennomført i 2014handelsstandsaktiviteter gjennomført i 2014handelsstandsaktiviteter gjennomført i 2014handelsstandsaktiviteter gjennomført i 2014    
� Glade MaidagerGlade MaidagerGlade MaidagerGlade Maidager der butikkene støttet opp om vår egen avis som presenterte mange lokale butikker 

og bedrifter. Glade Maidager er de siste årene utvidet med aktiviteter for både store og små. Vårt eget 

marked på torget med kremmere, utstillere og underholdning, Amcar treff ved kirken der også Gnisten 

Tempoklubb, Haugaland Veteranbilklubb og Holy Riders stiller, Tivoli på torget, Åkra cup i fotball for 

barn i alderen 8-12 år, Amcar cruising gjennom sentrum, konsert med Havtonar og Skolekorps i 

parken, Barnas Dager på AMFI, Åpen brannstasjon og konsert på torget med Holy Riders som 

arrangør. Vi har også et yrende uteliv både på restauranter og kafeer og for ikke å glemme alle de 

gode tilbudene på våre butikker. Vi er meget glad for at Blå Kors stiller opp med stort telt på torget, slik 

at vær bekymringen er blitt mindre de siste årene. 

� KarmøymarknadKarmøymarknadKarmøymarknadKarmøymarknad i Veakrossen utenfor Karmøy Storsenter er blitt en årlig aktivitet med veldig godt 

besøk der kremmere og utstillere trives. Også i år leide vi telt av Åkra Blå kors siden vi de siste årene 

hadde vært uheldig med været. Dagen før marknaden blåste det stiv kuling og det var lenge fare for at 

vi ikke fikk opp teltet, men heldigvis gikk det bra denne gangen også. Teltet gav plass til de fleste 

utstillere og fungerte utmerket.  Lokal underholdning, gode tilbud på butikker i Veakrossen og 

Veavågen skaper en god atmosfære denne uken i juni. 

� FiskeridageneFiskeridageneFiskeridageneFiskeridagene i Åkrehamn er en utrolig suksesshistorie som i 2015 har 20 års jubileum. 2014 

utgaven ble som før en folkefest der det sosiale folkelivet kommer til sin rett. Åkrehamn Vekst kunne 

ønsket seg  et tettere samarbeid mellom folkelivet på kaien og butikklivet i sentrum og Amfi. Vi håper 

at det i 2015 og utover blir et større fokus på alt det vi kan tilby fastboende og tilreisende på våre 

butikker, kafeer og restauranter i Fiskeridagsuken. ÅV hadde også i 2014 ansvar for å skaffe tilveie 

sponsorer til selve Fiskeridagskomiteen. Av programmet kan vi også ta med alle de andre aktivitetene 

som foregår under festivalen.Vi kan nevne at Rotary arrangerer Amerikafest, Åkra Blå kors arrangerer 

konserter både for ungdom og voksne, Bryggedans med Lions , Familieløpet Ronden arrangert av 

Åkra IL og selve Fiskeridagene som består av foreningene Kystmuseet og Karmøy Røde Kors. Best 

ever som tidligere OL president Samaranch så treffende sa det etter hvert OL. 

� HøstmarkedHøstmarkedHøstmarkedHøstmarked  på torget i Åkrehamn ble dette året velsignet med et utrolig fint sommervær. I år var det 

store trekkplasteret ”Bruktmarked” som samlet veldig mange utstillere som solgte brukte ting og 

antikviteter. Et yrende folkeliv denne flotte lørdagen i september der våre utstillere var veldig fornøyd 

med dagen. De ønsker at vi arrangerer flere bruktmarkeder i 2015.  

� Julegrantenning på torget Julegrantenning på torget Julegrantenning på torget Julegrantenning på torget mye folk, god underholdning, gang rundt juletreet, utdeling av gløgg og 

godteposer er en viktig aktivitet der handelsstanden gir kundene gjennom hele året en liten 

tilbakebetaling i form av dette arrangementet. Vi takker handelskomiteen for den gode hjelpen under 

arrangementet. 

� Julemarked Julemarked Julemarked Julemarked på Karmøy Kulturhus ble også i år et veldig bra arrangement med stor deltagelse fra 

utstillere og ikke minst kundene som opplevde julestemningen selv om vinterværet også i år bestod 

av grønne plener. Samarbeid med kulturhuset er meget bra og fullt hus i tre etasjer, biblioteket åpent, 



populært bakeverksted og lokale artister skapte god stemning. Bake aktiviteten ønsker vi å bygge 

videre og kanskje utvide de neste årene. 

Det er videre gjennomført mange aktiviteter som informasjon til kunder og medlemmer gjennom nyhetsbrev, 

e-post, facebook og hjemmesider. To avisutgivelser i samarbeid med RGB-Design og Karmøynytt under Glade 

Maidager og Juleavisen. Utsendelse av pressemeldinger, nyheter for at våre medlemsbedrifter skal få 

oppmerksomhet i mediebildet på Haugalandet. Det er et godt samarbeid med Byen Vår Kopervik og 

Skudeneshavn Arena. Samarbeid med Karmøy kommune gjennom møteaktivitet og små prosjekter med flere 

avdelinger i kommunen. 

 

ProsjekterProsjekterProsjekterProsjekter    
� Samarbeid med Åkrehamn Videregående Skole der vi var med for å ”syreteste” elevenes idé 

forslag til ungdomsbedrifter. Skolen har i mange år laget sine ungdomsbedrifter og drevet vanlige 

AS firma gjennom skoleåret for å lære elevene hvordan de kan starte opp og drive sitt eget AS 

senere i livet. 

� Arbeid for AMFI Åkrehamn med 8 timer i uken gjennom hele året 

� Samarbeid med Næringsavdelingen i Karmøy kommune. Her har vi et godt samarbeid og har som 

oppgave å drive 1. linje for kommunen i vårt område der vi yter bistand og hjelp til nyetablerere, 

eller bedrifter som ønsker å etablere seg i vårt område. 

� Kursvirksomhet i samarbeid med NA (Næringsakademiet i Haugesund). De setter opp kurs lokalt 

alt etter som vi etterspør kurs som er aktuelle for våre medlemmer. Vi samarbeider også med 

SKAPE med lokale rimelige kurs for våre medlemmer. Skape gir veiledning og opplæring til 

etablerere i Rogaland som vil starte egen bedrift. Skape er et partnerskap mellom statlige 

myndigheter (Innovasjon Norge, Fylkesmannen i Rogaland og NAV), kommunene i fylket og 

Rogaland Fylkeskommune, som også er administrativt ansvarlig for Skape.  

� Møter med forskjellige aktører/medlemsbedrifter for å utvikle både bedrifter, arbeidsplasser og et 

godt bomiljø 



� Møter/arbeid med aktører vedrørende reguleringsarbeid og revisjon av kommuneplanen i 

Karmøy.  

� Vi har i løpet av året arbeidet med påvirkning til kommunens politikere vedrørende den 
dårlige/manglende infrastrukturen gjennom sentrum av Åkrehamn. Lokale veier i sentrum kan 
bygges ut allerede nå for å lede trafikken på flere steder enn gjennom sentrum som har opp mot 
13 tusen ÅDT i døgnet. I Veakrossen er det nå så tett med biltrafikk at det til tider er vanskelig å 
komme ut på FV47, her må snart våre folkevalgte skjære gjennom og lage et bedre kryss.  Det 
nytter ikke å skylde på andre etater etter så mange år uten å komme videre. 
Påvirkning/lobbyvirksomhet arbeider vi med kontinuerlig. 

� Åkrehamn Vekst har arrangert flere frokostmøter for medlemmer gjennom året med forskjellige 
tema og foredragsholdere. Vi samarbeider nå med Haugesundregionens næringsforening og 
arrangerte et frokostmøte med over 30 deltakere på slutten av året. 

� Vest Nettverk bestående av våre 13 sponsorbedrifter har videreført arbeidet fra sist år. 
Nettverket arbeider med utvikling av lokalsamfunnet gjennom deltakelse i prosesser som er 
viktige for å utvikle nettverk, arbeidsplasser og bedrifter.    

� Påvirket Statens Vegvesen til å rydde opp i sentrum av Åkrehamn, gjerde er saget ned, 
vannansamling i gangfelt drenert, rabatter er renovert. Det gjenstår enda en del arbeid som 
ferdigstilles i 2015.     

� Åkrasanden er kåret til Norges beste sandstrand    
� ÅV har påvirket kommune og friluftsråd til søknad om Blått Flagg på Åkrasanden    
� Nye bilder som skal brukes på våre nettsider og markedsøyemed fra Vest Foto, og vi har tatt en 

del nye bilder selv.    
� Foreslått kandidater til Norges Vel.    
� Deltatt på utviklingsprogram for byregioner, deltatt på flere forskjellige seminarer på 

Haugalandet    
� Vi har kjøpt inn 6 nye julelyskroner, og fått støtte til kjøpet av Skudenes & Aakra Sparebank. 

Julelysene er hengt opp i Veakrossen og Åkrehamn Sentrum. Vi har til sammen 11 lysekroner.    
    

    
 

AvtalerAvtalerAvtalerAvtaler    
Åkrehamn Vekst har inngått avtaler både med medlemsbedrifter og eksterne. Avtalene er opprettet for at våre 
medlemmer skal dra nytte av storkundefordeler på priser, det være seg medieavtaler og andre avtaler.  
Avtalepartnere i 2014: Norwegian (flyreiser), Hillesland Kontorspar, Radio Haugaland, Radio 102, Media Direct 
Norge AS (kinoreklame), TVH, TeleComGruppen (telefoni), Phonero (telefoni), Statoil (bensinavtale for 



bedrifter og deres ansatte), RGB Design, Altibox (for bedrifter), Karmøynytt, Haugesunds Avis, Skoi  
treningsenter, Fotograf Lone Fingann Stol (bedriftsfotografering), Dreamcatcher, Norfox, Park Inn by Radisson 
Haugesund Airport,  Næringsakademiet, Parken Terasse , Gotterifabrikken, Purehelp og Haugesund Luftfoto. 
 

Diverse Diverse Diverse Diverse     
� Utsendt Nyhetsbrev til kontakter og medlemmer 
� Flere nye bedrifter og butikker er etablert eller flyttet til vårt område i løpet av 2014. Her kan vi nevne 

Sverdrupsen Hage & Maskinutleie, PYX Kommunikasjon, Åkra Mekaniske, Veldes Malerservice, Kolle, 
Shoe Me, IKM Elektro og RH Oppmåling. 

� Bedriftenes Dag 2014 der Åkrehamn Vekst er med i arrangementskomiteen 
� Det ble etablert flere ungdomsbedrifter på ÅVS i 2014 
� Karmøy Vest Rotary Klubb reiste til Seattle med over 30 personer for å feire 17. mai 
� Studio Haarr kåret til Norges beste frisørsalaong 
� Fiskarbonden åpnet ny Restaurant på Årabrot 
� Stillasgruppen kjøper seg opp i Skude Industri og Steiningsholmen 
� Ginungagap ble invitert til nordisk mentorprogram 
� ÅV er med i gruppen som påvirker kommunen til å bygge nytt skolesenter i byen. Kommunen vedtar 

ny skoleutbygging i budsjett 2015 
� Butikkleder Anne Britt Bagne i Cubus Åkra blir kåret til årets butikkleder i Norge 
� Arkos har utviklet et unikt krabbebestikk som nå selges i hele Norge 
� Stian Vikra svømte fra Norge til Danmark, en utrolig prestasjon 
� Solstein åpner den nye kafeen Vili og Ve 
� Fargerike sykler settes ut i sentrum på Åkra 
� Pepperkakebyen i Åkrehamn 
� Sentrumsparken har fått en million til opparbeidelsen 
� Gutenberg Pub har 15. års jubileum 
� Julelunsj for medlemmer på Park Inn Haugesund Airport 

 
 

                 
 

Mål i Åkrehamn VekstMål i Åkrehamn VekstMål i Åkrehamn VekstMål i Åkrehamn Vekst    
Åkrehamn Vekst skal tilrettelegge forholdene for handel og næringsbedrifter i Åkrehamn m/nærområder. Med 

nærområder menes fra Ferkingstad til og med Veavågen, der hovedvekten av bedrifter ligger i Åkrehamn. 



Visjon:  ÅV skal være den sentrale tilretteleggeren for næringsutvikling på    
vestsiden av Karmøy. 

Målsetning: 

• Markedsføre Åkrehamn som ”Byen mot havet” og vestsiden av Karmøy bestående av Ferkingstad – 
Åkrehamn – Vea som de beste handelsstedene på Karmøy. 

• Stimulere til økt næringssamarbeid 

• Åkrehamn, Karmøys handelsby 

• Vi skal opprettholde økning i folketall og nyetablerte bedrifter hvert år. 

 

ÅV skal videre utvikle tjenester som gir medlemmene en opplevd merverdi og som sikrer langsiktige relasjoner 

og gode avtaler. 

 

Nøkkeltall 

(Tall i tusen)(Tall i tusen)(Tall i tusen)(Tall i tusen)    Budsjett 2015Budsjett 2015Budsjett 2015Budsjett 2015        Budsjett 2014 Budsjett 2014 Budsjett 2014 Budsjett 2014     Resultat 2014Resultat 2014Resultat 2014Resultat 2014    Resultat 2013Resultat 2013Resultat 2013Resultat 2013    

Omsetning 1.029.000     998.000      951.672     976.257 

Renter        10.000        14.000         16.688        12.749 

Opptjent.EK      -40.000     - 80.000 

Kostnader 1.072.000 1.081.000 1 .043.488    941.488 

RESULTAT           7.000                        8.000         78.048        44.567 

 

 

Åkrehamn 23.1.2015 

Per Inge Eriksen   

Daglig leder 

 


